Директору МБОУ «Журавлинская СШ»

Биляловой А.Э.

______________________________________________________________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________________

родитель (законный представитель) _____________________________________________________________________________________
обучающегося (йся) _______класса МБОУ «Журавлинская СШ» прошу зачислить моего ребёнка на летнюю дневную тематическую площадку «Журавлёнок» в дистанционной форме при МБОУ «Журавлинская СШ» на срок с 10.08.2020г. по 24.08.2020г.
05.08.2020г.                                                                                         __________/_______________________/

Подпись                                          ФИО
Директору МБОУ «Журавлинская СШ»

Биляловой А.Э.

______________________________________________________________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________________

родитель (законный представитель) _____________________________________________________________________________________
обучающегося (йся) _______класса МБОУ «Журавлинская СШ» прошу зачислить моего ребёнка на летнюю дневную тематическую площадку «Журавлёнок» в дистанционной форме при МБОУ «Журавлинская СШ» на срок с 10.08.2020г. по 23.08.2020г.

05.08.2020г.                                                                                         __________/_______________________/

Подпись                                          ФИО

Директору МБОУ «Журавлинская СШ»

Биляловой А.Э.

______________________________________________________________________________

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________________

родитель (законный представитель) _____________________________________________________________________________________
обучающегося (йся) _______класса МБОУ «Журавлинская СШ» прошу зачислить моего ребёнка на летнюю дневную тематическую площадку в дистанционной форме  «Журавлёнок» при МБОУ «Журавлинская СШ» на срок с 10.08.2020г. по 23.08.2020г.

05.08.2020г.
.                                                                                        __________/_______________________/

                                                                          Подпись                                          ФИО